Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Leonardo da Rocha de Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 143/2022 - DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AS AUDÊNCIAS
PÚBLICAS DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL E O ENFRENTAMENTO DOS
ARGUMENTOS DOS PARTICIPANTES: UMA ANÁLISE A PARTIR DA TEORIA
DO DISCURSO DE JÜRGEN HABERMAS.", da mestranda Bruna Paula Lenzi, a se
realizar no dia 12 de dezembro de 2022 às 09h, na sala B-108, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Anderson Vichinkeski Teixeira - UNISINOS

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias - FURB

Profª Drª Priscila Zeni de Sá - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de novembro de 2022.

		2022-11-07T11:06:42-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento